РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (938) 207-77-73, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

31.08.2022 №235

Приказ

«О дне знаний»

На основании начала нового 2022-2023 учебного года.

Приказываю:

П1. Идрисовой З.М. зам. директора по BP ответственной за организацию
праздника

- провести необходимую подготовительную работу к празднику.

- провести мероприятие строго в назначенное время.

П2. Проконтролировать , что бы школьный двор был празднично украшен и
подготовлен к приему детей.

ПЗ. Идрисовой З.М. оформить школьный двор к 1 сентября;

П4. Кл. рук. встречать своих детей у ворот школы, празднично оформить
классы для приема детей, подготовить провести классный час или тематический
урок на заданную тему.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

П5. Зам. по УВР: подготовить грамоты уч — ся за отличную и хорошую учебу
по результатам учебного года.

П6. Дежурному сторожу совместного с участковым обеспечить
круглосуточную охрану школы на 1 сентября и во время праздника.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.